АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
25.05.2018

№ 23                                                х. Майорский

О внесении изменений в распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 28.12.2017 № 52
В соответствии с постановлением Администрации Майорского сельского поселения  от 13.09.2013 № 122 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Майорского сельского поселения»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 28.12.2017 № 52 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» согласно приложению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Полякову А.А.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                               С.В.Мирошниченко
                                                                                                         Приложение

к распоряжению

Администрации Майорского
сельского поселения

от 25.05.2018 № 23
План реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2018 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2017 год (тыс.руб.)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. «Противодействие коррупции в Майорском сельском поселении»
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения Ведущий специалист

	в результате реализации Программы к 2020 году предполагается:

снизить долю граждан, опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения, которые лично сталкивались за последний год с проявлениями коррупции;

обеспечить обучение муниципальных служащих по программам противодействия коррупции в количестве не менее, чем предусмотрено соответствующим планом Правительства Ростовской области;

повысить долю граждан, опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения, удовлетворенных информационной открытостью деятельности органов местного самоуправления

	3,0
	3,0

	Контрольное событие программы Принятия постановления Администрации Майорского сельского поселения Орловского района об утверждении долгосрочной бюджетной стратегии Майорского сельского поселения Орловского района на период до 2030 года
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения Орловского района
	Утверждение долгосрочной бюджетной стратегии Майорского сельского поселения Орловского района на период до 2030 года
	31.12.2018

	Подпрограмма 2. «Профилактика экстремизма и терроризма в Майорском сельском поселении»
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения Ведущий специалист

	снижение количество преступлений;

увеличить долю учреждений социальной сферы с наличием системы технической защиты объектов на 100% процентов;

не превысить долю граждан, опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения, которые лично сталкивались с конфликтами на межнациональной почве 5 процентов
	весь

период
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы  Представление в Администрацию Майорского сельского поселения   для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Майорского сельского поселения  Орловского района проекта решения «О бюджете Майорского сельского поселения  Орловского района на 2018 год и плановые периоды 2019 и 2020 годов».
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения Орловского района
	своевременное внесение проекта решения о бюджете Майорского сельского поселения  Орловского района на 2018 год в Администрацию  Майорского сельского поселения
	31.12.2018

	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения Ведущий специалист

	в результате реализации Программы к 2020 году предполагается:

снизить количество преступлений, совершенных несовершеннолетними или при их соучастии;
обеспечить не менее 90 процентов учреждений социальной сферы системами технической защиты объектов;

	Весь период
	3,0
	3,0

Ведущий специалист                                                                                                                                   Н.Н.Калинина
PAGE